国美团发〔2013〕31号

关于评选表彰2012年大学生科技创新活动

（暨新苗人才计划）先进单位和优秀指导教师的通知

各分团委：

2012年，我院共有58个项目获得浙江省大学生科技创新活动（新苗人才计划）立项，经学院结题验收，共有53项验收通过，5项验收未通过；共有28个项目获得中国美术学院立项，经学院结题验收，共有25项验收通过，3项验收未通过。为总结我院大学生科技创新活动成果，更好鼓励二级学院和广大教师积极参与大学生科技创新活动的组织和指导工作，进一步促进我院学生科技创新工作不断发展深化，经研究，决定开展本次评比表彰工作。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

    本次评比表彰活动评选范围为：2012年的浙江省大学生科技创新（暨新苗人才计划）项目及2012年的中国美术学院大学生科技创新（暨新苗人才计划）项目。

二、评选条件

1、先进单位申报条件

（1）二级学院高度重视大学生科技创新活动，将学生科技创新工作纳入到学院整体工作中，对学生科技创新活动提供大力支持；

（2）组织有力有序，学生参与面广，申报项目数多，立项通过率高；

（3）严格有序地管理学院的科技创新项目，积极发挥指导老师的实际指导作用，中期检查和结题验收通过率高；

（4）积极推动科技创新项目的成果转化。

2、优秀指导教师申报条件

热心指导学生科技创新活动，且所指导的学生项目取得优异成果（指导学生在省级以上各类科技创新活动中荣获奖励、指导学生在权威期刊上发表论文或指导学生获得有关发明专利者优先）。各学院推荐名额见附件1。

三、有关要求

1、各二级学院要高度重视，严格把关。将本次评比作为总结工作、交流经验和学习先进的过程，同时，要严格按照评选条件进行评选，以便更好地推动我院大学生科技创新工作的开展；

2、申报先进单位的学院和优秀指导教师须填写相应的申报或推荐表（附件2和3），并附总结材料和证明材料复印件等；

3、所有申报材料请于11月15日前上报院团委（象山17-112），未尽事宜，可咨询：卓美红，87200059。

附件：1、各学院优秀指导老师推荐名额表

      2、先进单位申报表

      3、优秀指导教师推荐表

中国美术学院

浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）实施办公室

                              二○一三年十月二十四日

  中国美术学院团委                     2013年11月11日印发

（打印：卓美红              校对：竺照轩          共印3份）
附件1：

大学生科技创新活动各学院优秀指导教师推荐名额表

	学院
	名额

	造型艺术学院

跨媒体艺术学院

艺术人文学院
	1

	设计艺术学院
	2

	公共艺术学院
	4

	传媒动画学院
	2

	建筑艺术学院
	2

	专业基础教学部

上海设计学院

设计艺术职业技术学院
	1

	总计
	12

附件2：

中国美术学院大学生科技创新活动先进单位申报表

	申报单位

	主

要

成

果

介

绍
	（学生科技创新活动的主要成果，简明扼要）

	分

院

意

见
	签章

     年   月   日
	学

院

意

见
	（盖章）

  年   月   日

附件3：

中国美术学院“学生科技创新优秀指导教师”推荐表

	姓名

	所在学院

	职称

	专业方向

	职务

	联系电话

	指导学生科技创新活动事迹介绍（可另附页）

	指导学生科技创新活动取得的成果介绍（证明材料请附后）：

	分院科技创新评审小组推荐意见：

签章：

年   月   日

	学院科技创新评审小组推荐意见：

签章：

年   月   日

1
1